

**Zhotovitel**

Název: TOMA OLOMOUČ, a.s.
 Sídlo: Husitská 150/9
 779 00
 Olomouc
 IČ: 25394967
 DIČ: CZ25394967

Objednatel

Název: AQUAPARK OLOMOUČ, a.s.
 Sídlo: Kafkova 526 / 21
 Slavonín
 Olomouc 78301
 IČ:
 DIČ:

Vypracoval: Karel Tomeček

Datum: 29. září 2016

REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Předmět změny:	ZL1	Ocelová konstrukce	Cena vícepráci:	27 408,96 Kč
Předmět změny:	ZL2	Odpadní potrubí - prostupy	Cena vícepráci:	10 080,00 Kč
Předmět změny:	ZL3	Nerezové potrubní smyčky	Cena vícepráci:	74 592,00 Kč
Předmět změny:	ZL4	Keramické obklady a dlažba	Cena vícepráci:	98 015,20 Kč
Předmět změny:	ZL5	Ústřední vytápění	Cena vícepráci:	- 8 486,00 Kč
Předmět změny:	ZL6a	Zdravotnicka	Cena vícepráci:	10 897,00 Kč
Předmět změny:	ZL6b	Dešťová kanalizace	Cena vícepráci:	- 48 335,00 Kč
Předmět změny:	ZL6c	Změna umístění výlevky	Cena vícepráci:	1 454,60 Kč
Předmět změny:	ZL6d	Změna umístění dřezu	Cena vícepráci:	3 717,00 Kč
Předmět změny:	ZL6e	Změna vývodu na esenci	Cena vícepráci:	4 082,00 Kč
Předmět změny:	ZL6f	Změna napojení odpadu a vody pro bazén	Cena vícepráci:	10 040,00 Kč
Předmět změny:	ZL6g	Oční sprška	Cena vícepráci:	2 370,00 Kč
Předmět změny:	ZL6h	Výměna ležatého rozvodu SV, TUV, cirkulace	Cena vícepráci:	14 371,50 Kč
Předmět změny:	ZL6i	Zařizovací předměty	Cena vícepráci:	42 618,00 Kč
Předmět změny:	ZL7	Tepelná izolace podlah	Cena vícepráci:	- 46 081,90 Kč
Předmět změny:	ZL8	Parozábrana - obvodové konstrukce	Cena vícepráci:	8 826,45 Kč
Předmět změny:	ZL9	Interiérové dveře	Cena vícepráci:	- 5 352,00 Kč
Předmět změny:	ZL10	Elektro silnoproud dle skutečnosti	Cena vícepráci:	61 367,28 Kč
Předmět změny:	ZL11	Rohové profily obkladů a spárovací hmota	Cena vícepráci:	21 937,45 Kč
Předmět změny:	ZL12	Střešní plášť	Cena vícepráci:	- 14 361,00 Kč
Předmět změny:	ZL13	Dopojení střešní izolace terasy k objektu a atice terasy	Cena vícepráci:	21 260,00 Kč
Předmět změny:	ZL14	Změna skladeb stropů a stěn	Cena vícepráci:	63 426,47 Kč
Předmět změny:	ZL15	Revizní dvířka	Cena vícepráci:	1 210,00 Kč
Předmět změny:	ZL16	Alucobond	Cena vícepráci:	171 532,50 Kč

POZNÁMKY:

Výsledná cena změny bez DPH:

526 590,51 Kč

Změnu schválil: Za objednatele
 Ing. Dalibor Přikryl

Za zhotovitele
 Ing. Karel Tomeček

Bere na vědomí: Zodpovědný projektant
 Ing. Bohuslav Květoň

Stavbyvedoucí
 Václav Tomeček

V Olomouci, dne: 29.9.2016

AKCE: Aquapark Olomouc - nadstavba wellness

Objednatel: Aquapark Olomouc, a.s.
Zhotovitel: TOMA Olomouc, a.s.
Zpracoval: Ing. Karel Tomeček
Datum: 25.7.2016

**ZMĚNOVÝ LIST Č. 1**

Předmět změny: Ocelová konstrukce

Popis a zdůvodnění změny:

V PD (v.č. 01.5) je kresleno vyztužení krajních polí. Ve výpisu OK však chybí (6-ti profilů (50x50 mm; celková délka je 8000 mm). Dále byla přidána rámová příčel - profil 100/100/5 o délce 4100 mm, která tvoří vodorovnou výměnu mezi svislými sloupy OK. Ve spodní části OK je přidána rámová příčel profil 100/100/5. Ta je určena ke kotvení obvodového pláště.

Hodnota změny dle podmínek SoD:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
116	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg	kg	913,632	25,00	22 840,80
			<i>vyztužení krajních polí 50/50/5</i>		45,76		
			<i>rámová příčel - výměna paždik 100/100/5</i>		60,68		
			<i>rámová příčel - spodní paždik 100/100/5</i>		807,192		
117	M	R-767-001	<i>dodávka ocelové konstrukce - dle výpisu</i>	<i>kg</i>	<i>913,632</i>	<i>20,00</i>	<i>18 272,64</i>
118	M	R-767-002	<i>povrchová úprava ocelové konstrukce</i>	<i>kg</i>	<i>913,632</i>	<i>15,00</i>	<i>13 704,48</i>

CELKEM 54 817,92

PODÍL INVESTORA NA NÁKLADECH 50% 27 408,96

AKCE: Aquapark Olomouc - nadstavba wellness

Objednatel:	Aquapark Olomouc, a.s.
-------------	------------------------

Zhotovitel:	TOMA Olomouc, a.s.
-------------	--------------------

Zpracoval:	Ing. Karel Tomeček
------------	--------------------

Datum:	25.7.2016
--------	-----------



ZMĚNOVÝ LIST Č. 2

Předmět změny:	Odpadní potrubí - prostupy
-----------------------	----------------------------

Popis a zdůvodnění změny:

V původním projektu bylo uvažováno s variantou vedení odpadního potrubí ve stupací šachtě. Tato šachta však nemá dostatečné rozměry. Proto GD navrhl řešení, které bylo odsouhlaseno statikem a projektantem. Řešení spočívá ve vyvrtání otvorů přes obě betonové desky tvořící jednotlivé podlaží objektu. Bet. deska nad 1.NP = 420 mm (včetně bet. mazaniny), bet.deska nad 2.NP = 270 mm.

Položka není součástí rozpočtu

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Ø 150 mm, délka 420 mm, 1ks	bm	0,420	2 730,00	1 146,60
			Ø 80 mm, délka 420 mm, 1ks	bm	0,420	2 100,00	882,00
			Ø 60 mm, délka 420 mm, 4ks	bm	1,680	1 890,00	3 175,20
			Ø 200 mm, délka 270 mm, 1ks	bm	0,270	3 570,00	963,90
			Ø 150 mm, délka 270 mm, 1ks	bm	0,270	2 730,00	737,10
			Ø 80 mm, délka 270 mm, 2ks	bm	0,540	2 100,00	1 134,00
			Ø 60 mm, délka 270 mm, 4ks	bm	1,080	1 890,00	2 041,20

10 080,00

AKCE: Aquapark Olomouc - nadstavba wellness

Objednatel: Aquapark Olomouc, a.s.
Zhotovitel: TOMA Olomouc, a.s.
Zpracoval: Ing. Karel Tomeček
Datum: 25.7.2016

**ZMĚNOVÝ LIST Č. 3**

Předmět změny: Úpravy nerezového bazénu

Popis a zdůvodnění změny: Jedná se o potrubí DN 150 a DN 50 systém spojující saunový bazén na terase s prostorem pod wellness centrem. V prostorách pod terasou budou umístěny uzavírací a škrtící armatury. Z druhé strany bude potrubní systém napojen na potrubní systém saunového bazénu, který bude instalován po instalaci potrubních smyček. Dále se jedná o doplnění nerezové vany o 2 podvodní svítidla.

Hodnota změny dle podmínek SoD:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Potrubní smyčka DN 150				18 671,10
			Potrubní smyčka DN 50				9 878,40
			2 ks světél bílé brvy zabudovaných do stěny bazénu				38 692,50
			Dopojení světél do rozvaděče				4 500,00
			Zapravení a utěsnění prostupů				2 850,00

CELKEM**74 592,00**

AKCE: Aquapark Olomouc - nadstavba wellness

Objednatel:	Aquapark Olomouc, a.s.
-------------	------------------------

Zhotovitel:	TOMA Olomouc, a.s.
-------------	--------------------

Zpracoval: Ing. Karel Tomeček

Datum:	25.7.2016
--------	-----------



ZMĚNOVÝ LIST Č. 4

Předmět změny:	Keramické obklady a dlažby
----------------	----------------------------

Popis a zdůvodnění změny:	Na požadavek investora a architekta projektu bude v celém objektu wellness položena dlažba a obklad od výrobce Villeroy&Boch. Na KD č.4 bylo dohodnuto, že venkovní část - ochlazovací bazén bude také v keramickém provedení. Tím došlo k nárustu m2, stejná hodnota se objeví i v příloženém soupisu prací. Položka č. 141 bude vypuštěna, tato výměra se připočítá k položce č. 125
----------------------------------	--

Hodnota víceprací dle podmínek SoD:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
125	M	597612590	Dlažba Villeroy Boch - crossover	m2	127,440	650,00	82 836,00
133	M	597610750	Obklad Villeroy Boch - crossover	m2	160,000	650,00	104 000,00
133	M	597610750	Obklad Villeroy Boch - crossover - zbytkové množství	m2		635,00	0,00
			Mozaika Villeroy Boch - crossover	m2	16,000	2 197,80	35 164,80
			Požlábek Villeroy Boch - crossover	kus	50,000	127,60	6 380,00
			Požlábek Villeroy Boch - crossover	kus	30,000	116,00	3 480,00
129a	K		Příplatek pro pokládku mozaiky	m2	18,000	50,00	900,00

CELKEM	232 760,80
--------	------------

Hodnota méněprací dle podmínek SoD:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
125	M	597612590	dlaždice keramické	m2	132,385	450,00	59 573,25
133	M	597610750	obkládačky keramické 19,8 x 19,8 x 0,7 cm I. j.	m2	154,627	450,00	69 582,15
141	M	597613080	dlaždice keramické 29,5 x 59,5 x 1 cm	m2	10,164	550,00	5 590,20

CELKEM	134 745,60
--------	------------

Hodnota změny vůči SoD	98 015,20
------------------------	-----------

AKCE: Aquapark Olomouc - nadstavba wellness

Objednatel:	Aquapark Olomouc, a.s.
Zhotovitel:	TOMA Olomouc, a.s.
Zpracoval:	Ing. Karel Tomeček
Datum:	25.7.2016



ZMĚNOVÝ LIST Č. 5

Předmět změny:	Ústřední vytápění
----------------	-------------------

Popis a zdůvodnění změny:	Změny v délkách a počtech potrubí a některých použitých materiálech (systémová deska, hlavice)
----------------------------------	--

Hodnota víceprací dle podmínek SoD:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			<i>Deska pro podlahové vytápění</i>	<i>m2</i>	<i>77,000</i>	<i>230,00</i>	<i>17 710,00</i>
11	K	733324010F	Potrubí plastové vícevrstvé PEX/ Al/PEX pro rozvody topení, spojované lisováním D 40x3.5 (max. 10 bar, max. 95°C, 100% nepropustnost kyslíku) včetně tvarovek	m	2,000	601,00	1 202,00
12	K	733391102	Zkouška těsnosti potrubí plastové do D 50x4,6	m	2,000	8,00	16,00
17	K	734292775	Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit	kus	1,000	491,00	491,00

CELKEM	19 419,00
--------	-----------

Hodnota méněprací dle podmínek SoD:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	735491010F	Systémová deska celková tloušťka 32 mm, pro trubky 18 mm, rozteč násobky 50 mm, s folií na povrchu	m2	77,000	325,00	25 025,00
30	K	735491322F	Termoelektrická hlavice, provedení bude upřesněno dle požadavků elektro (MaR) na 24V	soubor	4,000	720,00	2 880,00

CELKEM	27 905,00
--------	-----------

Hodnota změny vůči SoD	-8 486,00
------------------------	-----------

AKCE: Aquapark Olomouc - nadstavba wellness							
Objednatel:		Aquapark Olomouc, a.s.		STAVBY TOMA OLOMOUC a.s.			
Zhotovitel:		TOMA Olomouc, a.s.					
Zpracoval:		Ing. Karel Tomeček					
Datum:		25.7.2016					
ZMĚNOVÝ LIST Č. 6a							
Předmět změny:		Zdravotechnika					
Popis a zdůvodnění změny:		Změny zdravotnickiky dle požadavků údržby					
Hodnota víceprací dle podmínek SoD:							
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
7	K	721173604	Potrubí kanalizační z PE svodné DN 70	m	3,000	363,00	1 089,00
12	K	721173722	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 40	m	4,000	255,00	1 020,00
23	K	721226521	Kondenzační sifon HL-136N	kus	2,000	465,00	930,00
31	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	1,000	216,00	216,00
32	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	43,000	242,00	10 406,00
33	K	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x5,4 mm	m	3,000	301,00	903,00
43	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	8,000	92,00	736,00
48	K	722231023	Ventil přímý G 1 s odvodněním a dvěma závity	kus	1,000	420,00	420,00
50	K	722231025	Ventil přímý G 6/4 s odvodněním a dvěma závity	kus	4,000	520,00	2 080,00
58	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	47,000	34,00	1 598,00
59	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	47,000	29,00	1 363,00
CELKEM						20 761,00	
Hodnota méněprací dle podmínek SoD:							
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	721173723	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 50	m	2,000	280,00	560,00
19	K	721211421	Vpust' podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 115x115 sifon Primus	kus	1,000	924,00	924,00
45	K	722224152	Kulový kohout zahradní s vnějším závitem a páčkou PN 15, T 120 °C G 1/2 - 3/4"	kus	3,000	200,00	600,00
49	K	722231024	Ventil přímý G 5/4 s odvodněním a dvěma závity	kus	1,000	480,00	480,00
53	K	722231075	Ventil zpětný KEMPER G1"	kus	1,000	3 800,00	3 800,00
56	K	722262302	Vodoměr závitový vícevtokový mokroběžný do 40 °C G 1 x 150 mm Qn 6 vertikální	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
CELKEM						9 864,00	
Hodnota změny vůči SoD						10 897,00	

AKCE: Aquapark Olomouc - nadstavba wellness							
Objednatel:			Aquapark Olomouc, a.s.		STAVBY TOMA OLOMOUC a.s.		
Zhotovitel:			TOMA Olomouc, a.s.				
Zpracoval:			Ing. Karel Tomeček				
Datum:			25.7.2016				
ZMĚNOVÝ LIST Č. 6b							
Předmět změny:			Dešťová kanalizace				
Popis a zdůvodnění změny:			Na požadavek projektanta nebude provedena nerezová ukončovací vana. Vana bude nahrazena čistícím gajgrem v podlahové konstrukci. Montáž nové střešní vpusti Geberit namísto pouhého přemístění vpusti v nadstřešní konstrukci.				
Hodnota víceprací dle podmínek SoD:							
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Lapač splavenin	kus		2500,00	0,00
			Odvrtání nového prostupu	kus	1,000	2 730,00	2 730,00
			Zapravení prostupu	kus	1,000	1475,00	1475,00
			Geberit potrubí	m		250,00	0,00
			Geberti - Pluvia izolační límec	kus		1650,00	0,00
			Geberit Pluvia vytápěcí těleso	kus		3930,00	0,00
			Geberit - izolační manžeta	kus		1690,00	0,00
			Geberit střešní vtok ma plochou střechu	kus		3800,00	0,00
			Montáž výtoku, napojení na potrubí, izolace, zkoušky	hod		250,00	0,00
CELKEM							4 205,00
Hodnota méněprací dle podmínek SoD:							
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	R-006-001	D+M instalační monolitické šachy 715/915/320 mm s poklopem pro zadláždění	kus	1,000	8 500,00	8 500,00
9	K	721173607	Podtlaková kanalizace Dodávka +montáž+ uchycení + nosný profil +izolace tepelná 10mm	m		1 500,00	0,00
70	K	763121428	SDK stěna přesazená tl 87,5 mm profil CW+UW 75 deska 1xH2 12,5 bez TI EI 15	m2	6,000	450,00	2 700,00
71	K	763121822	Demontáž SDK přesazené/šachtové stěny s nosnou kci se zdvojeným CW profilem opláštění dvojité	m2	6,000	50,00	300,00
72	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 15 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	6,000	450,00	2 700,00
73	K	763131821	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	6,000	90,00	540,00
74	K	763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	m2	60,000	550,00	33 000,00
75	K	763135811	Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na roštu viditelném	m2	60,000	80,00	4 800,00
CELKEM							52 540,00
Hodnota změny vůči SoD							-48 335,00

AKCE: Aquapark Olomouc - nadstavba wellness

Objednatel: Aquapark Olomouc, a.s.
Zhotovitel: TOMA Olomouc, a.s.
Zpracoval: Ing. Karel Tomeček
Datum: 29.9.2016

**ZMĚNOVÝ LIST Č. 6c**

Předmět změny: Změna umístění výlevky

Popis a zdůvodnění změny:
Náklady spojené s dodatečnou změnou umístění výlevky

Hodnota víceprací dle podmínek SoD:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			HT trubka 50	m	2,000	150,00	300,00
			Dmtž+mtž nového rozvodu HT	hod	3,000	250,00	750,00
			Vodovodní potrubí PPR DN20	m	3,000	20,00	60,00
			Izolace potrubí	m	3,000	43,20	129,60
			Nástěnný komplet pro baterii	kus	1,000	215,00	215,00
			Dmtž+mtž nového rozvodu PPR	hod		250,00	0,00

CELKEM 1 454,60

Hodnota méněprací dle podmínek SoD:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]

CELKEM 0,00

Hodnota změny vůči SoD 1 454,60

AKCE: Aquapark Olomouc - nadstavba wellness

Objednatel: Aquapark Olomouc, a.s.
Zhotovitel: TOMA Olomouc, a.s.
Zpracoval: Ing. Karel Tomeček
Datum: 29.9.2016

**ZMĚNOVÝ LIST Č. 6d**

Předmět změny: Změna umístění dřezu

Popis a zdůvodnění změny:
Náklady spojené s dodatečnou změnou umístění dřezu

Hodnota víceprací dle podmínek SoD:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			HT trubka 50	m	1,000	150,00	150,00
			Dmtž+mtž nového rozvodu HT	hod	1,500	250,00	375,00
			Vodovodní potrubí PPR DN20	m	10,000	20,00	200,00
			Izolace potrubí	m	10,000	43,20	432,00
			Nástěnka 1/2"	kus	1,000	60,00	60,00
			Dmtž+mtž nového rozvodu PPR	hod	10,000	250,00	2500,00

CELKEM 3 717,00

Hodnota méněprací dle podmínek SoD:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]

CELKEM 0,00

Hodnota změny vůči SoD 3 717,00

AKCE: Aquapark Olomouc - nadstavba wellness

Objednatel: Aquapark Olomouc, a.s.
Zhotovitel: TOMA Olomouc, a.s.
Zpracoval: Ing. Karel Tomeček
Datum: 29.9.2016

**ZMĚNOVÝ LIST Č. 6e**

Předmět změny: Změna vývodu na esenci

Popis a zdůvodnění změny:
Příprava na připojení dávkování esence pro saunová kamna

Hodnota víceprací dle podmínek SoD:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Vodovodní potrubí PPR DN20	m	1,500	20,00	30,00
			Izolace potrubí	m	10,000	43,20	432,00
			Nástěnka 1/2"	kus	1,000	60,00	60,00
			AZ nerezový vlnovec	m	13,500	180,00	2430,00
			AZ matice	kus	4,000	60,00	240,00
			Přechodka mosaz 3/8" / 1/2"	kus	2,000	70,00	140,00
			Dmtž+mtž nového rozvodu	hod	3,000	250,00	750,00

CELKEM 4 082,00

Hodnota méněprací dle podmínek SoD:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]

CELKEM 0,00

Hodnota změny vůči SoD 4 082,00

AKCE: Aquapark Olomouc - nadstavba wellness

Objednatel: Aquapark Olomouc, a.s.
Zhotovitel: TOMA Olomouc, a.s.
Zpracoval: Ing. Karel Tomeček
Datum: 29.9.2016

**ZMĚNOVÝ LIST Č. 6f**

Předmět změny: Změna napojení odpadu a vody pro bazén

Popis a zdůvodnění změny:
Náklady spojené se změnou napojení potrubí bazenu

Hodnota víceprací dle podmínek SoD:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			KG přesuvka redukce 160	kus	2,000	150,00	300,00
			HT trubka vč. Objímky	kus	1,000	200,00	200,00
			Dmtž+mtž nového rozvodu HT	hod	6,000	250,00	1 500,00
			Vodovodní potrubí PPR DN20, 32, 50	m	4,000	50,00	200,00
			Teploměr 0-120C	kus	1,000	550,00	550,00
			Dmtž+mtž nového rozvodu PPR	hod	10,000	250,00	2500,00
			Přechodka dGK PPR 20 x G1/2	kus	1,000	70,00	70,00
			Přechodka dGK PPR 232x G1	kus	4,000	160,00	640,00
			Přechodka dGK PPR 50 x G6/4	kus	9,000	275,00	2475,00
			ventily plastové přímé PPR 32	kus	1,000	420,00	420,00
			Šroubení G 6/4	kus	3,000	285,00	855,00
			Šroubení G 1	kus	3,000	110,00	330,00

CELKEM 10 040,00

Hodnota méněprací dle podmínek SoD:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]

CELKEM 0,00

Hodnota změny vůči SoD 10 040,00

AKCE: Aquapark Olomouc - nadstavba wellness

Objednatel:	Aquapark Olomouc, a.s.
Zhotovitel:	TOMA Olomouc, a.s.
Zpracoval:	Ing. Karel Tomeček
Datum:	29.9.2016



ZMĚNOVÝ LIST Č. 6g

Předmět změny:	Oční sprška
----------------	-------------

Popis a zdůvodnění změny:	Doplnění oční spršky k výlevce
---------------------------	--------------------------------

Hodnota víceprací dle podmínek SoD:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Kombi roháček vč. Vsuvky	kus	1,000	480,00	480,00
			Oční sprška Hansgrohe	kus	1,000	890,00	890,00
			Dmtž+mtž nového rozvodu HT	hod	4,000	250,00	1 000,00

CELKEM	2 370,00
--------	----------

Hodnota méněprací dle podmínek SoD:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]

CELKEM	0,00
--------	------

Hodnota změny vůči SoD	2 370,00
------------------------	----------

AKCE: Aquapark Olomouc - nadstavba wellness

Objednatel:	Aquapark Olomouc, a.s.
Zhotovitel:	TOMA Olomouc, a.s.
Zpracoval:	Ing. Karel Tomeček
Datum:	29.9.2016



ZMĚNOVÝ LIST Č. 6h

Předmět změny:	Výměna ležatého rozvodu SV, TUV, cirkulace
----------------	--

Popis a zdůvodnění změny:	Náklady spojené s dodatečnými změnami potrubí
---------------------------	---

Hodnota víceprací dle podmínek SoD:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Vodovodní potrubí PPR DN 32	m	4,500	60,00	270,00
			Vodovodní potrubí PPR DN 25	m	4,500	45,00	202,50
			Vodovodní potrubí PPR DN 63	m	3,000	175,00	525,00
			Izolace potrubí	m	12,000	60,00	720,00
			Dmtž+mtž nového rozvodu PPR	hod	40,000	250,00	10000,00
			Přechodka dGK PPR 25 x G3/4	kus	2,000	110,00	220,00
			Přechodka dGK PPR 32x G1	kus	2,000	160,00	320,00
			Přechodka dGK PPR 63 x G2	kus	2,000	684,00	1368,00
			Šroubení G 2	kus	1,000	295,00	295,00
			Šroubení G 1	kus	1,000	110,00	110,00
			Šroubení G 3/4	kus	1,000	95,00	95,00
			PPR T DN63	kus	2,000	75,00	150,00
			Fe redukce	kus	1,000	96,00	96,00

CELKEM	14 371,50
---------------	------------------

Hodnota méněprací dle podmínek SoD:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]

CELKEM	0,00
--------	------

Hodnota změny vůči SoD	14 371,50
------------------------	-----------

AKCE: Aquapark Olomouc - nadstavba wellness

Objednatel: Aquapark Olomouc, a.s.
Zhotovitel: TOMA Olomouc, a.s.
Zpracoval: Ing. Karel Tomeček
Datum: 29.9.2016

**ZMĚNOVÝ LIST Č. 6i**

Předmět změny: Zařizovací předměty

Popis a zdůvodnění změny: Změna výběru zařizovacích předmětů dle výběru investora

Hodnota víceprací dle podmínek SoD:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			WC závěsné Vitra + sedátko (zpomalovací systém)+tlačít.	ks	2,000	5280,00	10 560,00
			Umyvadlo ROCA s instal.sadou 100cm	ks	2,000	7290,00	14 580,00
			Polosloup ROCA	ks	2,000	1 715,00	3 430,00
			Mtž WC sedátka, tlačítka	ks		709,50	0,00
			Mtž umyvadla. Polosloupu	ks	2,000	1 715,00	3 430,00
66	K	725819401	Montáž ventilů rohových G 1/2 s připojovací trubičkou	soubor	4,000	104,00	416,00
67	M	551410400	ventil rohový mosazný 1TE66 1/2"	kus	4,000	145,00	580,00
Sprchové hlavice Hansgrohe				kus	6,000	6 524,00	39 144,00
Sprchové ramínko Hansgrohe				kus	6,000	2 202,00	13 212,00
Montáž sprchové hlavice				kus	6,000	200,00	1 200,00

CELKEM**86 552,00****Hodnota méněprací dle podmínek SoD:**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
61	K	725111132	Splachovač nádržkový plastový nízkopoložený	soubor	1,000	1 120,00	1 120,00
62	K	725112021	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	2,000	1 950,00	3 900,00
63	K	725211602	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 550 mm	soubor	2,000	1 450,00	2 900,00
68	K	725821322	Baterie dřezové nástěnné klasické s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	1,000	1 850,00	1 850,00
69	K	725822612	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	2,000	1 350,00	2 700,00
70	M	551455500	Presto hlavice sprchová pevná 1/2" připojení ze zdi r.č. 29110	kus	6,000	5 244,00	31 464,00

CELKEM**43 934,00****Hodnota změny vůči SoD****42 618,00**

AKCE: Aquapark Olomouc - nadstavba wellness

Objednatel: Aquapark Olomouc, a.s.
Zhotovitel: TOMA Olomouc, a.s.
Zpracoval: Ing. Karel Tomeček
Datum: 25.7.2016

**ZMĚNOVÝ LIST Č. 7**

Předmět změny:	Tepelná izolace podlah
Popis a zdůvodnění změny:	GD nahradil původní tep. Izolaci z pěnového polystyrenu EPS za teplenou izolaci LIAPOR

Hodnota víceprací dle podmínek SoD:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Vrstva z lehčeného kameniva liapor	m3	6,500	3000,00	19500,00
			Provedení vyrovnávací vrstvy	m2	120,350	80,00	9628,00

CELKEM 29 128,00**Hodnota méněprací dle podmínek SoD:**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
41	M	283759600	deska z pěnového polystyrenu EPS 200 S 1000 x 500 x 140 mm	m2	79,200	230,00	18 216,00
42	M	283759610	deska z pěnového polystyrenu EPS 200 S 1000 x 500 x 160 mm - spádová	m2	79,200	288,00	22 809,60
43	M	283759260	deska z pěnového polystyrenu EPS 200 S 1000 x 500 x 100 mm	m2	53,185	180,00	9 573,30
22	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	123,500	7,00	864,50
23	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,041	40 000,00	1 640,00
24	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	123,500	80,00	9 880,00
25	M	628361090	pás těžký asfaltovaný Al mineral	m2	135,850	90,00	12 226,50

CELKEM 75 209,90**Hodnota změny vůči SoD -46 081,90**

AKCE: Aquapark Olomouc - nadstavba wellness

Objednatel:	Aquapark Olomouc, a.s.
Zhotovitel:	TOMA Olomouc, a.s.
Zpracoval:	Ing. Karel Tomeček
Datum:	25.7.2016



ZMĚNOVÝ LIST Č. 8

Předmět změny:		Parozábrana - obvodové konstrukce
----------------	--	-----------------------------------

Popis a zdůvodnění změny:	Během KD konaného 8.8.2016 byla navržena změna skladby, resp. Doplnění skladby o parozárbranu, které bude sloužit jako pojistná izolace. Tato parozábrana bude uložena pod obkladem, bude lemovat celý obvod nadstavby.
----------------------------------	---

Hodnota víceprací dle podmínek SoD:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Pojistná hydroizolace	m2	146,663	42,00	6 159,85
			+10% prořez				
			Montáž pojistné hydroizolace	m2	133,330	20,00	2 666,60
CELKEM							8 826,45
Hodnota změny vůči SoD							8 826,45

AKCE: Aquapark Olomouc - nadstavba wellness

Objednatel: Aquapark Olomouc, a.s.
Zhotovitel: TOMA Olomouc, a.s.
Zpracoval: Ing. Karel Tomeček
Datum: 25.7.2016

**ZMĚNOVÝ LIST Č. 9**

Předmět změny: Interiérové dveře

Popis a zdůvodnění změny: Na KD č.5 byla odsouhlasena změna interiérových dveří.

Hodnota víceprací dle podmínek SoD:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			<i>zárubeň ocelová pro dodatečnou montáž pro dveře 1křídlové 70</i>	<i>kus</i>	<i>4,00</i>	<i>1924,80</i>	<i>7699,20</i>
			<i>zárubeň ocelová pro dodatečnou montáž pro dveře 1křídlové 80</i>	<i>kus</i>	<i>1,00</i>	<i>1948,80</i>	<i>1948,80</i>
			<i>nátěr ocelových zárubní (RAL 9007)</i>	<i>kus</i>	<i>5,00</i>	<i>300,00</i>	<i>1500,00</i>

CELKEM 11 148,00

Hodnota méněprací dle podmínek SoD:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<i>101</i>	<i>M</i>	<i>611822581</i>	<i>zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 6 - 17 cm, laminát</i>	<i>kus</i>	<i>5,000</i>	<i>2 500,00</i>	<i>12 500,00</i>
100	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	5,000	800,00	4 000,00

CELKEM 16 500,00

Hodnota změny vůči SoD -5 352,00

ZMĚNOVÝ LIST Č. 10							
Předmět změny:		Elektromontáže silnoproud					
Popis a zdůvodnění změny:	Zvýšení rozsahu prací dle požadavků investora						
Hodnota víceprací dle podmínek SoD:							
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1			Elektromontáže silnoproud - viz nový rozpočet	soub	1,000	335 724,28	335 724,28
CELKEM							335 724,28
Hodnota méněprací dle podmínek SoD:							
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1			Elektromontáže silnoproud dle SoD	soub	1,000	274 357,00	274 357,00
CELKEM							274 357,00
Hodnota změny vůči SoD							61 367,28

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
	Specifikace dodávky RH							
1	Rozvodnice pod omítku 96 mod.FV IP30	ks	1,00	3 165,00	3 165,00	8 400,00	5 800,00	8 965,00
3	Jistič 100 B / 3	ks	1,00	2 210,50	2 210,50	145,00	145,00	2 355,50
4	Jistič 63 C / 3	ks	1,00	1 653,00	1 653,00	119,00	119,00	1 772,00
5	Jistič 16 B / 3	ks	2,00	352,00	704,00	88,00	176,00	880,00
6	Jistič 16 B / 1	ks	8,00	95,00	760,00	48,00	384,00	1 144,00
7	Jistič 10 B / 1	ks	13,00	95,00	1 235,00	48,00	624,00	1 859,00
8	Chráníč 63 A / 4	ks	1,00	2 045,00	2 045,00	149,00	149,00	2 194,00
9	Chráníč 25 A / 3	ks	6,00	1 025,00	6 150,00	149,00	894,00	7 044,00
10	Hodiny elektroměrové	ks	1,00	1 934,00	1 934,00	192,00	192,00	2 126,00
11	Svodič SLP-275 V/4	ks	1,00	2 037,00	2 037,00	192,00	192,00	2 229,00
12	Řídící jednotka pro venkovní plochy VIA-trafo-MA	ks	1,00	5 698,00	5 698,00	315,00	315,00	6 013,00
13	Stykač 25 A 230 V	ks	1,00	392,00	392,00	175,00	175,00	567,00
14	Trafo 230 / 12 V	ks	1,00	365,20	365,20	219,00	219,00	584,20
15	Mústek N12 modrý	ks	6,00	29,70	178,20	31,00	186,00	364,20
16	Vodič CY 16 černý	m	5,00	26,30	131,50	51,00	255,00	386,50
17	Vodič CY 16 modrý	m	3,00	27,10	81,30	51,00	153,00	234,30
18	FG svorkovnice KLM/0018	ks	1,00	435,00	435,00	152,00	152,00	587,00
19	Blok připojovací As-50	ks	2,00	131,00	262,00	22,00	44,00	306,00
20	Blok připojovací As-25	ks	4,00	35,00	140,00	22,00	88,00	228,00
21	Lišta propojovací KDN363 F	ks	6,00	269,00	1 614,00	48,00	288,00	1 902,00
22	Záslepka modulární	ks	6,00	26,30	157,80			157,80
	Rozvaděče - celkem				31 348,50		10 550,00	41 898,50
	Elektromontáže							
	Elektroinstalace							
23	KU 68 do dutých stěn	ks	20,00	18,10	362,00	50,90	1 018,00	1 380,00
24	KU 68 do dutých stěn dvojnásobná	ks	1,00	48,30	48,30	62,30	62,30	110,60
25	KU 68 do dutých stěn trojnásobná	ks	3,00	55,10	165,30	65,20	195,60	360,90
26	Krabice odbočná šedá IP 56	ks	9,00	28,00	252,00	51,20	460,80	712,80
27	Krabice 240/190 IP 56	ks	2,00	255,00	510,00	165,00	330,00	840,00
28	Krabice 380/300 IP 56	ks	0,00	625,00	0,00	250,00	0,00	0,00
29	Krabice KT 250 do sádkartonu	ks	1,00	247,00	247,00	59,00	59,00	306,00
30	Trubka ohebná 25mm monoflex	m	200,00	8,70	1 740,00	15,30	3 060,00	4 800,00
31	Trubka ohebná 32mm monoflex	m	8,00	11,10	88,80	16,10	128,80	217,60
32	Trubka ohebná 50mm monoflex	m	10,00	15,30	153,00	18,40	184,00	337,00
33	Příchytka pro trubku CL 25	ks	30,00	4,20	126,00	7,50	225,00	351,00
34	Pásek stahovací 5/180	ks	0,00	0,65	0,00		0,00	0,00
35	Pásek stahovací 5/250	m	100,00	0,75	75,00		0,00	75,00
36	Pásek stahovací 360/4	m	100,00	0,95	95,00		0,00	95,00
37	Sedlo kabelové	m	150,00	5,60	840,00	7,50	1 125,00	1 965,00
38	CYKY-J 3x1.5	m	560,00	9,70	5 432,00	17,50	9 800,00	15 232,00
39	CYKY-O 3x1.5	m	0,00	9,70	0,00	17,50	0,00	0,00
40	CYKY-J 3x2.5	m	350,00	15,80	5 530,00	18,20	6 370,00	11 900,00
41	CYKY-J 5x16	m	8,00	178,00	1 424,00	38,90	311,20	1 735,20
42	CYKY-J 5x1.5	m	0,00	22,60	0,00	22,00	0,00	0,00
43	CYKY-J 5x2.5	m	40,00	32,10	1 284,00	22,00	880,00	2 164,00
44	CYKY-J 5x4	m	22,00	44,60	981,20	24,20	532,40	1 513,60
45	CYKY-J 5x50	m	60,00	462,00	27 720,00	52,00	3 120,00	30 840,00
46	JYSTY-1x2x0,8	m	0,00	10,20	0,00	16,20	0,00	0,00
47	UTP cat 5	m	0,00	7,50	0,00	16,20	0,00	0,00
48	SIHF-O 2x1,5	m	30,00	26,40	792,00	17,50	525,00	1 317,00
49	SIHF-C 3x1,5	m	110,00	45,20	4 972,00	17,50	1 925,00	6 897,00
50	SIHF-C 4x1,5	m	30,00	35,20	1 056,00	18,20	546,00	1 602,00
51	SIHF-C 5x1,5	m	0,00	61,80	0,00	18,20	0,00	0,00
52	SIHF-C 5x6	m	38,00	195,60	7 432,80	32,00	1 216,00	8 648,80
53	JxFe 2x2x0,8	m	0,00	18,30	0,00	16,20	0,00	0,00
54	CxKe 3x1,5	m	0,00	21,50	0,00	17,50	0,00	0,00
55	Kabel datový	ks	0,00		0,00	16,20	0,00	0,00

56	Tlačítko sauna	ks	1,00		0,00	98,00	98,00	98,00
57	Spin. jednopólový, řazení 1, tango	ks	7,00	132,00	924,00	78,00	546,00	1 470,00
58	Spin. sériový, řazení 5 tango	ks	4,00	155,00	620,00	83,30	333,20	953,20
59	Zásuvka tango	ks	6,00	121,00	726,00	63,40	380,40	1 106,40
60	Dvozásuvka tango	ks	5,00	152,00	760,00	71,30	356,50	1 116,50
61	Zásuvka tango IP44	ks	7,00	156,00	1 092,00	98,60	690,20	1 782,20
62	Termostat prostorový tango	ks	1,00	1 450,00	1 450,00	156,00	156,00	1 606,00
63	Čidlo pohybové stropní	ks	4,00	385,00	1 540,00	165,00	660,00	2 200,00
64	Stmívač triákový	ks	10,00	1 352,00	13 520,00	210,00	2 100,00	15 620,00
65	Ovladač stmívač	ks	1,00	450,00	450,00		0,00	450,00
66	Přijmač RGB	ks	0,00	985,00	0,00	210,00	0,00	0,00
67	Ovladač RGB	ks	0,00	1 350,00	0,00		0,00	0,00
68	Svítilno L mini led 17 W	ks	6,00	420,00	2 520,00	160,00	960,00	3 480,00
69	Svítilno L mini led 17 W stmívatelné	ks	23,00	720,00	16 560,00	160,00	3 680,00	20 240,00
70	Svítilno L mini led 8 W stmívatelné	ks	23,00	480,00	11 040,00	160,00	3 680,00	14 720,00
71	Svítilno vestavné podhledové RGB	ks	0,00	725,00	0,00	165,00	0,00	0,00
72	Svítilno do sauny	ks	4,00	850,00	3 400,00	215,00	860,00	4 260,00
73	Svítilno do sauny stropní RGB	ks	0,00		0,00	254,00	0,00	0,00
74	LED pásek 24V IP 68	m	0,00	256,00	0,00	175,00	0,00	0,00
75	Lišta Al nacvakávací	m	0,00	165,00	0,00		0,00	0,00
76	Svítilno nouzové ekonomik 1,2 W 3 hod. IP 65	ks	2,00	895,00	1 790,00	148,00	296,00	2 086,00
77	Svítilno nouzové	ks	2,00	752,00	1 504,00	148,00	296,00	1 800,00
78	Svítilno nouzové do sauny	ks	1,00	1 450,00	1 450,00	215,00	215,00	1 665,00
79	Trafo 230 / 12 V 100W	ks	0,00	985,00	0,00	111,00	0,00	0,00
80	Trafo 230 / 24 V 240W	ks	0,00	1 550,00	0,00	198,00	0,00	0,00
81	Samoregulační topný okruh ELT 10	ks	1,00	1 829,00	1 829,00	355,00	355,00	2 184,00
82	Snímač teploty a vlhkosti VIA M10	ks	1,00	6 985,00	6 985,00	263,00	263,00	7 248,00
83	Připojovací a ukončovací sada pro samoregulační kabely	ks	1,00	512,00	512,00		0,00	512,00
84	Topný kabel 2 žilový 125m	ks	1,00	15 300,00	15 300,00	2 250,00	2 250,00	17 550,00
85	Pás instalační pro topný kabel	ks	4,00	485,00	1 940,00		0,00	1 940,00
86	Ukončení vodičů do 2,5 v rozvaděči	ks	75,00		0,00	15,70	1 177,50	1 177,50
87	Ukončení vodičů do 4 v rozvaděči	ks	5,00		0,00	17,40	87,00	87,00
88	Ukončení vodičů do 25 v rozvaděči	ks	7,00		0,00	55,10	385,70	385,70
89	Ukončení vodičů do 50 v rozvaděči	ks	5,00		0,00	71,40	357,00	357,00
90	Zapojení vodičů v krabici	ks	0,00		0,00	16,00	0,00	0,00
91	Montáž rozvodnice oceloplechové do 50 kg	ks	1,00		0,00	315,00	315,00	315,00
92	Vyřezání otvoru do sádrokartonu D 22	ks	14,00		0,00	35,00	490,00	490,00
93	Vyřezání otvoru do sádrokartonu D 11	ks	23,00		0,00	25,00	575,00	575,00
94	Vyřezání otvoru do sádrokartonu D 15	ks	0,00		0,00	31,00	0,00	0,00
95	Protipožární ucpávka	ks	6,00	1 200,00	7 200,00			7 200,00
96	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY		0,00					
97	Zapojení a oživení saunových kamen	hod	8,00		0,00	280,00	2 240,00	2 240,00
98	Stavební přípoje	hod	6,00		0,00	280,00	1 680,00	1 680,00
99	KOORDINACE POSTUPU PRACÍ A PŘÍPRAVA STAVENIŠTĚ							
100	S ostatními profesemi	hod	12,00		0,00		0,00	0,00
101	Bourání stropů v ŽB desce	m³	1,00		0,00		0,00	0,00
102	Uložení odpadu	t	0,50		0,00		0,00	0,00
103	Přeložení konstrukcí přemístění svítidla	kč	1,00		0,00	110,00	110,00	110,00
104	Přeložení konstrukcí demontáž stávajícího osvětlení	ks	5,00		0,00	110,00	550,00	550,00
105	Přeložení konstrukcí přepojení stávající vpusti Geberit	ks	1,00		0,00	1 500,00	1 500,00	1 500,00
106	Odstranění materiálu akonstrukci-rozebrání podhledu	m²	12,00		0,00		0,00	0,00
107	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK, DOPLNĚNÍ DOKUMENTACE							
108	Revizní technik	hod	18,00		0,00	350,00	6 300,00	6 300,00
109	Kontrola stavu rozv. přes 30 přístrojů rozvodných zařízení	hod	5,00		0,00	350,00	1 750,00	1 750,00
110	Spolupráce s reviz. technikem	hod	6,00		0,00	280,00	1 680,00	1 680,00
111	Odborné a závazné stanovisko TiČr		1,00		0,00	5 000,00	5 000,00	5 000,00
112	Dokumentace skutečného provedení stavby		1,00		0,00		0,00	0,00
113	Elektroinstalace - celkem				154 438,40		74 446,60	228 885,00

114	Ochranné uzemnění - hromosvod							
115	CY 6 Zlutozeleny	m	130,00	12,80	1 664,00	18,40	2 392,00	4 056,00
116	CY 25 Zlutozeleny	m	5,00	55,20	276,00	21,60	108,00	384,00
117	Páska Cu k ZSA 16 30 cm	ks	2,00	13,50	27,00		0,00	27,00
118	Svorka zemnicí ZSA 16	ks	2,00	10,50	21,00	35,00	70,00	91,00
119	AlMgSi D-8	m	65,00	22,30	1 449,50	127,00	8 255,00	9 704,50
120	FeZn-D 10	m	50,00	27,30	1 365,00	78,00	3 900,00	5 265,00
121	FeZn-D 8	m	20,00	25,10	502,00	78,00	1 560,00	2 062,00
122	SS svorka spojovací	ks	40,00	19,10	764,00	64,00	2 560,00	3 324,00
123	SOc okáповá	ks	4,00	12,30	49,20	64,00	256,00	305,20
124	ZS 4 svorka zemnicí	ks	24,00	15,50	372,00	64,00	1 536,00	1 908,00
125	SU svorka univerzální	ks	15,00	17,50	262,50	64,00	960,00	1 222,50
126	Svorka k jímací tyči	ks	1,00	15,60	15,60	64,00	64,00	79,60
127	Tyč jímací 2000mm AlMgSi	ks	1,00	251,00	251,00	204,00	204,00	455,00
128	Podstavec betonový PB 19	ks	1,00	251,00	251,00		0,00	251,00
129	Podložka pro PB 19	ks	1,00	57,00	57,00		0,00	57,00
130	Podpěra PV 21 písek	ks	68,00	19,80	1 346,40		0,00	1 346,40
131	Ekvipotenciální svorkovnice	ks	1,00	236,00	236,00	220,00	220,00	456,00
132	Sprej zinkový	ks	1,00	124,00	124,00		0,00	124,00
133	Ochranné uzemnění - celkem				9 033,20		22 085,00	31 118,20
134	Podružný materiál 5 proc.z pol.mat.				8 173,58			8 173,58
135	PPV 6,00% z montáže: materiál + práce						24 207,00	24 207,00
136	Doprava dodávek 3,60%, Přesun 1,00%				1 442,00			1 442,00
	Elektromontáže - celkem				173 087,18		120 738,60	293 825,78
	Elektroinstalace celkem				204 435,68		131 288,60	335 724,28

AKCE: Aquapark Olomouc - nadstavba wellness

Objednatel:	Aquapark Olomouc, a.s.
Zhotovitel:	TOMA Olomouc, a.s.
Zpracoval:	Ing. Karel Tomeček
Datum:	25.7.2016



ZMĚNOVÝ LIST Č. 11

Předmět změny:		Rohové profily obkladů a spárovací hmota
----------------	--	--

Popis a zdůvodnění změny:

Hodnota víceprací dle podmínek SoD:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			<i>Nerezové profily rohové</i>	<i>m</i>	<i>40,00</i>	<i>140,00</i>	<i>5600,00</i>
			<i>Příplatek za spárování epoxidovým tmelem Kerapoxy</i>	<i>m2</i>	<i>167,27</i>	<i>150,00</i>	<i>25090,00</i>
			<i>Podlahy v celé ploše</i>		<i>120,35</i>		
			<i>Obklady 1/3 plochy</i>		<i>46,92</i>		

CELKEM	30 690,00
--------	-----------

Hodnota méněprací dle podmínek SoD:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
138	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	40,000	35,00	1 400,00
136	K	781479195	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování bílým cementem	m2	149,810	10,00	1 498,10
Odpočet spárování tmelem Ultracolor				m2	167,270	35,00	5 854,45

CELKEM	8 752,55
--------	----------

Hodnota změny vůči SoD	21 937,45
------------------------	-----------

AKCE: Aquapark Olomouc - nadstavba wellness

Objednatel: Aquapark Olomouc, a.s.
Zhotovitel: TOMA Olomouc, a.s.
Zpracoval: Ing. Karel Tomeček
Datum: 29.9.2016

**ZMĚNOVÝ LIST Č. 12**

Předmět změny: Střešní plášť

Popis a zdůvodnění změny: Ve výkazu výměr nebyly uvažovány prostupy přes střešní plášť. Jako méně práce je započtena nerealizace parozábrany z asfaltového pásu

Hodnota víceprací dle podmínek SoD:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Ø 125 mm potrubí	ks	1,000	350,00	350,00
			stříška nad potrubím	ks	1,000	430,00	430,00
			těsnící manžeta 110-200mm	ks	5,000	350,00	1 750,00
			těsnící manžeta 300mm	ks	1,000	480,00	480,00
			těsnící manžeta Lomanco	ks	1,000	530,00	530,00
			výřez otvoru	ks	7,000	130	910,00
			Potrubí Lomanco vč. Hlavice a montáže	ks	1,000	5 800,00	5 800,00

CELKEM 10 250,00

Hodnota méněprací dle podmínek SoD:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	123,500	7,00	864,50
23	M	111631500	<i>lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg</i>	<i>t</i>	<i>0,041</i>	<i>40 000,00</i>	<i>1 640,00</i>
24	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	123,500	80,00	9 880,00
25	M	628361090	<i>pás těžký asfaltovaný Al mineral</i>	<i>m2</i>	<i>135,850</i>	<i>90,00</i>	<i>12 226,50</i>

CELKEM 24 611,00

Hodnota změny vůči SoD -14 361,00

AKCE: Aquapark Olomouc - nadstavba wellness

Objednatel: Aquapark Olomouc, a.s.
Zhotovitel: TOMA Olomouc, a.s.
Zpracoval: Ing. Karel Tomeček
Datum: 29.9.2016

**ZMĚNOVÝ LIST Č. 13**

Předmět změny: Dopojení střešní izolace terasy k objektu a atice terasy

Popis a zdůvodnění změny: Projekt uvažoval pouze prostupy sloupů přes foliovou izolaci. Ve skutečnosti bylo nutné foliovou izolaci terasy napojit na sokl nového objektu a atiku terasy

Hodnota víceprací dle podmínek SoD:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Očištění a odmaštění stávající folie	m2	45,000	100,00	4 500,00
			Dopojení folie terasy na sokl objektu	m2	45,000	350,00	15 750,00
			Izolace prostupů přes stropní desku terasy	ks	2,000	1200,00	2 400,00
			Přelepění děr po kotvení původního zábradlí	ks	12,000	150,00	1 800,00

CELKEM 24 450,00

Hodnota méněprací dle podmínek SoD:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
33	K	R-712-002	Zpětné zapravení izolace po montáži OCK	kus	11,000	290,00	3 190,00

CELKEM 3 190,00

Hodnota změny vůči SoD 21 260,00

AKCE: Aquapark Olomouc - nadstavba wellness

Objednatel: Aquapark Olomouc, a.s.
 Zhotovitel: TOMA Olomouc, a.s.
 Zpracoval: Ing. Karel Tomeček
 Datum: 29.9.2016

**ZMĚNOVÝ LIST Č. 14**

Předmět změny: Změna skladeb stropů a stěn

Popis a zdůvodnění změny: V důsledku nového PBŘS a přepočtu kondenzace VP ve skladbě střešní konstrukce došlo ke změnám skladeb stropů a stěn v jednotlivých prostorech

Hodnota víceprací dle podmínek SoD:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
35	K	713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	247,000	60,00	14 820,00
		skladby SP1 a SP2: 123,5*2					
36	M	631507910	pás tepelně izolační 200 mm 3500x1200 mm	m2	135,850	140,00	19 019,00
37	M	631508230	pás tepelně izolační 50mm, 2 x 7500x1200 mm	m2	135,850	35,00	4 754,75
45	K	713131121	Montáž izolace tepelné stěn přichycením dráty rohoží, pásů, dílců, desek	m2	40,500	45,00	1 822,50
		Sauna: 2,5*(3,2+5+6+2)					
46	M	631509660	plst' příčková 50 mm 12000x625 mm	m2	44,550	45,00	2 004,75
74	K	763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	m2	27,270	550,00	14 998,50
		místn. 01-06: 5,38+1,65+12,8+1,65+1,28+4,51					
81	K	763331111	Cementovláknitý podhled desky 1x12,5 dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD bez TI	m2	37,237	890,00	33 140,93
		místn. 07, 09, podhled střechy 19,01+32,6+143,887-123,5-34,76			37,237		
81a	K	763331111	Cementovláknitý podhled desky 1x12,5 dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD bez TI	m2	26,490	445,00	11 788,05
		místn. 08 sauna: 26,49			26,490		

CELKEM 102 348,48

Hodnota méněprací dle podmínek SoD:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
35	K	713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	142,350	60,00	8 541,00
36	M	631507910	pás tepelně izolační 200 mm 3500x1200 mm	m2	78,293	140,00	10 961,02
37	M	631508230	pás tepelně izolační 50mm, 2 x 7500x1200 mm	m2	78,293	35,00	2 740,24

38	K	713113111	Tepelná izolace stropů lehkou stříkanou PUR pěnou	m3	2,649	3 000,00	7 947,00
90	K	766421213	Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami z měkkého dřeva š do 100 mm	m2	51,087	150,00	7 663,05
91	M	611911550	palubky obkladové finská borovice dřevo tepelně upravené teplotou 212 °C profil klasik 19 x 140 mm kvalita A	m2	32,875	250,00	8 218,75
92	M	595907410	deska cementotřísková 125x335 cm tl.2,0 cm	m2	25,875	320,00	8 280,00
93	K	766427112	Montáž obložení podhledů podkladového roštu	m	91,957	65,00	5 977,21
94	M	605141130	řezivo jehličnaté,střešní latě impregnované dl 2 - 3,5 m	m3	0,152	5 500,00	836,00
CELKEM							38 922,01
Hodnota změny vůči SoD							63 426,47

AKCE: Aquapark Olomouc - nadstavba wellness

Objednatel: Aquapark Olomouc, a.s.
Zhotovitel: TOMA Olomouc, a.s.
Zpracoval: Ing. Karel Tomeček
Datum: 29.9.2016

**ZMĚNOVÝ LIST Č. 15**

Předmět změny: Revizní dvířka

Popis a zdůvodnění změny:

Hodnota víceprací dle podmínek SoD:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Revizní dvířka 250 x 250	ks	1,000	440,00	440,00
			Revizní dvířka 200 x 200	ks	2,000	385,00	770,00

CELKEM 1 210,00

Hodnota změny vůči SoD 1 210,00

AKCE: Aquapark Olomouc - nadstavba wellness

Objednatel: Aquapark Olomouc, a.s.
Zhotovitel: TOMA Olomouc, a.s.
Zpracoval: Ing. Karel Tomeček
Datum: 29.9.2016

**ZMĚNOVÝ LIST Č. 16**

Předmět změny: Alucobond

Popis a zdůvodnění změny: Z architektonických důvodů došlo ke změně některých pohledových fasádních prvků. Změna palubky za Alucobond

Hodnota víceprací dle podmínek SoD:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Alucobondová kazeta	ks	48,000	1 556,000	74 688,00
			Rastr - podkonstrukce	ks	50,000	530,000	26 500,00
			Spojovací materiál	ks	48,000	112,000	5 376,00
			Konzola	ks	48,000	132,000	6 336,00
			Montáž a výroba	soub.	1,000	77 000,000	77 000,00
			Oplechování ostění kulatého okna	kus		5 900,000	0,00
			Oplechování atiky	kus		4 900,000	0,00

CELKEM **189 900,00**

Hodnota méněprací dle podmínek SoD:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
86	K	766411213	Montáž obložení stěn plochy do 1 m2 palubkami z měkkého dřeva š do 100 mm	m2	15,500	150,00	2 325,00
87	M	611911550	palubky obkladové finská borovice dřevo tepelně upravené teplotou 212 °C profil klasik 19 x 140 mm kvalita A	m2	17,825	900,00	16 042,50

CELKEM **18 367,50**

Hodnota změny vůči SoD **171 532,50**